
Apelācija, ko 2007. gada 4. septembrī ierosinājusi Irène
Bianchi par Civildienesta tiesas 2007. gada 28. jūnija sprie-

dumu lietā F-38/06 Bianchi/Eiropas Izglītības fonds

(Lieta T-338/07 P)

(2007/C 269/102)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Irène Bianchi, Turīna (Itālija) (pārstāvis — M.-A. Lucas,
advokāts)

Pretējā puse procesā: Eiropas Izglītības fonds

Prasītājas prasījumi

— atcelt Civildienesta tiesas otrās palātas 2007. gada 28. jūnija
spriedumu lietā F-38/06;

— apmierināt prasītājas prasījumus pirmajā instancē;

— piespriest Eiropas Izglītības fondam atlīdzināt tiesāšanās
izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Apelācijas sūdzības pamatojumam prasītāja norāda, ka Civildie-
nesta tiesa nav ņēmusi vērā vai ir sagrozījusi atsevišķus faktus,
kā rezultātā tā nepareizi ir novērtējusi faktus, pārkāpjot Civildie-
nesta noteikumu 25. panta otro daļu un 26. pantu. Prasītāja arī
apgalvo, ka Civildienesta tiesa ir pārkāpusi Kopienu tiesības un it
īpaši procesuālās tiesību normas, iespējami sagrozot prasītājas
iesniegtos pierādījumus. Viņa norāda arī pamatu, kas ir balstīts
uz pienākuma norādīt pamatojumu pārkāpumu un tiesību
kļūdu, kas radusies tāpēc, ka nav ņemti vērā vai ir sagrozīti fakti
vai no tiem izrietošie pierādījumi un ir notikusi nepareiza faktu
konstatēšana.

Prasība, kas celta 2007. gada 11. septembrī — Juwel
Aquarium/ITSB — Potschak — Bavaria Aquaristik

(“Panorama”)

(Lieta T-339/07)

(2007/C 269/103)

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Juwel Aquarium GmbH & Co. KG, Rotenburg (Vācija)
(pārstāvji — D. Jestaedt un G. Rother, Rechtsanwälte)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi)

Otrs procesa Apelāciju padomē dalībnieks: Christian Potschak —

Bavaria Aquaristik

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes,
paraugi un modeļi) Apelāciju pirmās padomes 2007. gada
28. jūnija lēmumu (R 214/2006-1);

— noraidīt otra procesa Apelāciju padomē dalībnieka pietei-
kumu atzīt par spēkā neesošu Kopienas preču zīmi “Pano-
rama” (reģistrācijas numurs 2 771 087);

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Kopienas preču zīme, kuru lūdz atzīt par spēkā neesošu: vārdiska
preču zīme “Panorama”, kas attiecas uz precēm, kuras ietilpst
11., 16. un 20. klasē (Kopienas preču zīme Nr. 2 771 087)

Kopienas preču zīmes īpašniece: prasītāja

Lietas dalībnieks, kas lūdz atzīt Kopienas preču zīmi par spēkā neesošu:
Christian Potschak — Bavaria Aquaristik

Anulēšanas nodaļas lēmums: noraidīt pieteikumu par preču zīmes
atzīšanu par spēkā neesošu

Apelāciju padomes lēmums: atcelt Anulēšanas nodaļas lēmumu un
Kopienas preču zīmi atzīt daļēji par spēkā neesošu

Izvirzītie pamati: Regulas (EK) Nr. 40/94 (1) 7. panta 1. punkta
c) apakšpunkta pārkāpums, jo Kopienas preču zīme “Panorama”
nav vienīgi aprakstoša. Bez tam vēl apzīmējums “Panorama”
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 40/94 7. panta 1. punkta
d) apakšpunktu nav kļuvis parasts, un tādēļ nosaukums nav
pārvērties vienīgi par sugas vārdu.

(1) Padomes 1993. gada 20. decembra Regula (EK) Nr. 40/94 par
Kopienas preču zīmi (OV 1994, L 11, 1. lpp.).

Prasība, kas celta 2007. gada 4. septembrī — Evropaïki
Dynamiki/Komisija

(Lieta T-340/07)

(2007/C 269/104)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Evropaïki Dynamiki, Atēnas (Grieķija) (pārstāvis —

N. Korogiannakis, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

10.11.2007. C 269/57Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


